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Akt 92 22/3 2007 om efterbetaling af pensionsbidrag til nuværende og tidligere skovarbej- 
dere. 
Akt H 31/5 2007 om Miljøstyrelsens udviklingsprojekt OSIS. 
Akt 137 16/8 2007 om salg af ejendom i Skørping til Skørping Hospital A/S uden offentligt 
udbud. 
Akt 163 21/6 2007 om Skov- og Naturstyrelsens erhvervelse af landbrugsejendom i Ishøj. 
Akt 6 11/10 2007 om Skov- og Naturstyrelsens erhvervelse af en landbrugsejendom i Rebild 
Kommune. 
Akt 60 13/12 2007 om overførsel af midler til en faciliterende enhed vedrørende C02-kre- 
ditter. 

ad 4. Overførsel mellem ministerområder 
Overførsel mellem ministerområder omfatter overførsel af Institut for Miljøvurdering til 

Økonomi- og Erhvervsministeriet i forbindelse med fusion med Det Økonomiske Råd, overførsel 
til Fødevareministeriets bevilling til udvikling af landdistrikterne med henblik på innovation og 
udvikling af primært landbrug, miljøeffektive landbrugsteknologier m.v. samt overførsel fra § 
37.23.03. vedr. rentestigning i finansåret 2006. 

ad 5. Overførsel mellem hovedkonti 
Overførsel mellem hovedkonti omfatter overførsler mellem Miljøministeriets departement og 

ministeriets institutioner, herunder særligt de regionale miljøcentre i forbindelse med udmøntning 
af departementets reserve vedrørende implementering af kommunalreformen. Overførsel mellem 
hovedkonti omfatter endvidere overførsler mellem institutionerne i forbindelse med omlægning 
af opgaver, herunder oprettelse af en ny By- og Landskabsstyrelse, omlægning af organisationen 
af internationale opgaver mellem departementet og Miljøstyrelsen samt overførsler i forbindelse 
med Center for Koncernforvaltnings drift af en fælles ordning for HK-elever. Posten omfatter 
endvidere overførsel af den i forbindelse med finanslovaftalerne for 2006 afsatte reserve til af- 
værgeforanstaltninger i Kærgård Klitplantage fra Skov-og Naturstyrelsen til Miljøstyrelsen, 
overførsel af naturforvaltningsmidler mellem tilskud og drift samt overførsel af midler vedrørende 
fredningserstatninger fra Skov- og Naturstyrelsens drift til anlægsbevillingen for naturforvaltning. 
Overførsel mellem hovedkonti omfatter endelig overførsel af midler vedrørende gebyrfinansieret 
grundvandskortlægning fra Miljøstyrelsen til de regionale miljøccentre m.v. samt overførsel af 
bevilling til monitorering og rapportering af C02-optaget i jorde og skove fra Miljøstyrelsen til 
Danmarks Miljøundersøgelser. 

Overførslen på konto 23.27.05.10.75 med beløbet 0,4 mio. kr. indgår ikke i ovenstående 
TB-specifikation. Det skyldes, at der tilstræbes en realøkonomisk opgørelse af indtægter og ud- 
gifter i oversigten uden indregning af de bevillingstekniske begreber årets resultat og forbrug af 
reserveret bevilling, som indgår i budgetteringen på de hovedkonti, der har omkostningsbaserede 
bevillinger. 

ad 7. Dispositionsbegrænsninger 
Dispositionsbegrænsninger vedrører effektivisering af statens indkøb i forbindelse med fælles 

koordinerede indkøbsaftaler. 

ad 9. Andre bevillingsforslag 
Andre bevillingsforslag omfatter ændring af bevillingerne til forrentning og afskrivning i 

forbindelse med korrektion af balanceposter på Skov- og Naturstyrelsens og miljøcentrenes status, 
forhøjelse af bevillingen til støtte af de små øsamfund svarende til ydelser på udlån m.v. samt 
oprettelse af tilskudsfinansierede aktiviteter ved de regionale miljøcentre. 


